
Büyük Güney Amerika Brezilya Arjantin Uruguay Şili Turu THY
ile / 10 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

10:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

güney amerika, brezilya, arjantin, uruguay, şili

BÜYÜK GÜNEY AMERİKA BREZİLYA ARJANTİN
URUGUAY ŞİLİ TURU

 
THY İLE

 
10 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - ISTANBUL – SAO PAULO 14:30-22:10
Bu sabah saat 10:00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminali THY kontuarında yetkililer ile buluşuyoruz.
Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından pasaport kontrolünden geçerek TÜRK HAVA YOLLARI direkt uçuşu ile Sao
Paulo (Brezilya) yolculuğumuz başlıyor. Brezilya yerel saati ile akşam saatlerinde Sao Paulo Guarulhos
Havalimanı’na varıyoruz. Yerel rehberimizi tarafından karşılandıktan sonra özel aracımızla konaklayacağımız
otelimize transfer olacağız. Geceleme Sao Paulo’da otelimizde. OTELIMIZ: Hotel DEL PLAZA MARABA (4*)

2. Gün - SAO PAULO – FOZ DE IGUACU (Iguasu Şelaleleri) 08:10-09:45
Sabah erken saatlerde otelimizden valizlerimizle birlikte ayrılıyoruz. Kahvaltımızı paket olarak alacağız.
Havalimanına ulaşıp bagaj ve pasaport işlemlerimizi hallettikten sonra yerel hava yolları tarifeli seferi ile Iguazu
Şelalelerinin bulunduğu bölgeye uçuşumuzu yapıyoruz. Varışımızla birlikte bizi bekleyen yerel rehberimiz ve özel
aracımız ile buluşup Iguazu Şelalesi Brezilya Milli Parkı’na ulaşıyoruz. Girişte fotoğraflarımızı çekip genel
bilgilendirmelerimizi aldıktan sonra muhteşem doğa harikası parkı ve şelaleyi keyifli bir doğa yürüyüşü yaparak
gezmeye başlayacağız. Yürüyüşümüze başlamadan önce güneş gözlüğü, şapka ve kremlerimizi yanımıza almalıyız.
Yürüyüş esnasında yanınızda yiyecek bulundurmamamız önemle rica olunur. Ormanda yaşayan rakun benzeri bir
memeli hayvan olan koati hayvanları kokuyu çok uzaklardan alıp sizleri rahatsız edebilirler. Ayrıca agresif yapıda
olan bu hayvanlar tehlikeli olabileceği için yiyecek bulundurmak önerilmemektedir. Turumuzu bu doğa harikası alan
içerisinde tamamladıktan sonra tekrar aracımıza binerek konaklayacağımız otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
ve akşam yemeği Iguasu’da otelimizde. OTELIMIZ: GOLDEN PARK INTERNATIONAL FOZ
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3. Gün - FOZ DE IGUACU- RIO DE JANERIO 06:45-10:50
Kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Foz De Iguacu havalimanına geçiyoruz. Bagajlarımızı verdikten sonra yerel
hava yolları tarifeli seferi ile Sao Paulo aktarmalı Rio De Janeiro yolculuğumuz başlıyor. Varışta alanda yerel
rehberimiz bizleri karşıladıktan sonra hiç vakit kaybetmeden şehir turumuza başlıyoruz. Rio de Janeiro’nun güzel
sokaklarını ve canlı plajlarını göreceğimiz turumuza ilk olarak şehrin tarihi kısmından başlayacağız. Cinelandia olarak
da bilinen bu bölgede opera binası, metropolitan katedrali ve dünyaca ünlü Rio karnavalı gösterilerinin yapıldığı
Sambadrome’u göreceğiz. Ardından aracımız ile yine dünyaca ünlü Maracana Stadyumu’nu görmeye gidiyoruz.
Stadyumu dışarıdan görüp fotoğraflarımızı çektikten sonra şehrin ünlü plajlarını görmek üzere yolumuza devam
edeceğiz. Guanabara, Botafogo , Flamengo körfezlerini ve plajlarını aracımız ile geçerken tanıyoruz. Ardından sahil
şeridi turumuza devam edeceğiz. Copacabana bölgesinden başlayarak İpanema, Lebnon ve Arpador sahillerini
geziyoruz. Turumuz esnasında molalarımız da olacaktır. Akşam saatlerinde otelimize gidiyoruz. Geceleme
otelimizde. OTELIMIZ: HOTEL WINDSOR PLAZA COPACABANA

4. Gün - RIO DE JANERIO
Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra çevre gezilerimize devam ediyoruz. Bugün Corcovado Tepesi’nin
bulunduğu Tijuca Ormanı bölgesine ulaşıyoruz. Tarihi bir tren ile Corcovado Tepesi’nin zirvesine çıkacağız. Keyifli bir
yolculuk olacak. Güzergahımız dünyanın en büyük şehir ormanı olan Tijuca Ormanı ve milli parkının tam içerisinden
geçmektedir. Bu doğa harikası manzarayı izleyerek yapacağımız yolculuğumuzun ardından nihayet zirveye
ulaşıyoruz. Dünyanın en yüksek ve en büyük İsa Heykeli’nin bulunduğu bu noktada serbest zaman vereceğiz. Burası
turist yoğunluğu yüksek bir bölge olduğundan dolayı fotoğraf çekmek için bir hayli vakte ihtiyacımız olacak. 710
metrelik Corcovado Tepesi’nin zirvesinde bulunan ve 39 metre yüksekliğe sahip Kurtarıcı İsa Heykeli, Dünyanın 7
harikasından biridir. Aynı zamanda Rio de Janerio şehrinin muhteşem manzarasını görmek için bundan güzel bir
fırsat olamaz. Gezimizi burada tamamladıktan sonra tekrar tren ile aşağıya iniyoruz. Daha sonra aracımız ile
Copacabana’ya doğru yola çıkıyoruz. Öğle yemeğimizi yiyeceğiz. Yemeğimizin ardından otelimize dönüyoruz.
Geceleme Rio’da.

5. Gün - RIO DE JANERIO – SUGAR LOAF (Şeker Tepesi) TURU
Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Rio de Janeiro şehrini tanımaya ve görülmesi gereken yerleri gezmeye
devam ediyoruz. İlk olarak aracımız bizleri otelimizden alacak. Bugün Sugar Loaf (Kesmeşeker Tepesi) ziyaretimiz
olacaktır. Burası birçok filmin de çekildiği ünlü bir tepedir. Çıkışımızı teleferik ile yapacağız. İki kademeli ve duraklı
bir teleferik sistemi ile ilk önce Urca Tepesi’ne çıkıyoruz. Burada hem bilgiler alıyor hem de fotoğraf çekmek için
vakit buluyoruz. Ardından yine teleferik ile ikinci durak olan ve daha yüksekte bulunan Kesmeşeker Tepesi’ne
çıkıyoruz. Burada da serbest zaman vereceğiz. Şehrin manzarasını çok güzel açılardan görebileceğiniz ve bütün gün
kalabileceğiniz bu noktada turumuzu yaptıktan sonra tekrar aynı yolu kullanarak teleferik ile aşağıya ineceğiz.
Aracımızla buradan ayrıldıktan sonra yakın bir bölgede yer alan limana giderek burada yürüyüş yapacağız. Dileyen
misafirlerimiz birkaç dolar karşılığında birer kokteyl alarak yürüyüşlerini keyifli hale getirebilirler. Sırada öğle
yemeğimiz var. Yemeğimiz, Brezilya’ya özgü bir konsept olan Cuharrascaria Et restoranında farklı çeşitte etlerden
oluşmaktadır. Masalarımıza biz yeterli diyene kadar birbirinden lezzetli et çeşitlerinin servis edilmeye devam edildiği
konsepte sahip bu restoran mutlaka gidilmesi gereken yerler arasındadır. Etler sıcak olarak masada kesilerek servis
edilir. Turumuzu bu güzel yemek ile sonlandırıyor ve otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

6. Gün - RIO DE JANERIO – SANTIAGO 10:10-14:55
Sabah kahvaltımızı takiben otelimizden valizlerimizle birlikte ayrılıyoruz. Havalimanına ulaştıktan sonra bagaj ve
pasaport işlemlerimizi yaparak yerel hava yolları tarifeli seferi ile Şili uçuşumuzu yapmak üzere uçaktaki yerlerimizi
alıyoruz. Varışımızı takiben şehir turumuza başlayacağız. Şehrin tarihi binalarının ve meydanının bulunduğu bölgeye
ilerliyoruz. Keyifli bir yürüyüş ile şehrin meydanına ulaşıyoruz. Parlamento binası, Plaza de Armas (Ana Meydan),
şehir katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzu bitirmeden şehrin yeni kurulan bölgesindeki Atatürk rölyefini
ziyaret etmek üzere aracımızla Las Condes semtine doğru ilerliyoruz. Rölyefi ziyaret edip fotoğraflarımızı çektikten
sonra vaktimiz el verir ise şehrin en yüksek noktası olan San Cristobal Tepesi’ne doğru ilerliyoruz. Bellavista
semtinde bulunan bu tepeye füniküler ile çıkacağız. Burada Azize Meryem Kilisesi’ni ve heykelini ziyaret edip



otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Santiago’da otelimizde. OTELIMIZ: HOTEL NODO

7. Gün - SANTIAGO
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bugünkü turumuzu yapmak üzere otelimizden ayrılıyoruz.
Bugün de dolu dolu bir gün geçireceğiz. Santiago’nun batısına, Pasifik Okyanusu kıyılarına doğru 115 km’lik bir kara
yolculuğu yapacağız. Nobel ödüllü şair Pablo Neruda’nın yaşadığı, sanatçılar, bohemler ve romantikler için önemli
bir şehir olan adeta bir açık hava müzesi bu şehir 19. yüzyılın sonlarına kadar çok önemli bir yere sahipti. Bunun
sebebi ise burası, Atlantik Okyanusu’ndan gelen gemilerin Pasifik Okyanusu’na geçişlerinde mola verdikleri önemli
bir limandı. Aynı zamanda Şili’nin çok zengin bakır madenlerinden çıkartılan madenler buradan yola çıkardı. 1914
yılında Panama kanalının açılmasıyla beraber şehir eski önemini yitirdi. Fakat günümüzde turistlerin ve gençlerin
mutlaka gelip yaşamak isteyeceği güzellikte bir şehirdir. Valparaiso aynı zamanda UNESCO tarafından dünya kültür
mirası listesinde yer almaktadır. Buradan sonraki durağımız olan Viña Del Mar şehrini görmek üzere tekrar aracımıza
geçiyoruz. Öğle yemeği yol üzerinde yerel bir restoranda alınacaktır. Bugün yine Şilinin dünyaca ünlü deniz
ürünlerinden yapılan yemekleri tatma imkanı bulacağız. Viña del Mar şehri şarap üretimi için yetiştirilen üzüm
bağlarının kurulduğu bölgedeki ilk yerdir. Fakat Pasifik Okyanusu’nun geceleri etkili olan soğuğu dolayısıyla daha iç
bölgelere taşınmıştır. Günümüzde yazlık evlere ve kumarhanelere ev sahipliği yapmaktadır. Viña del Mar
ziyaretimizi tamamladıktan sonra Santiago şehrine dönmek üzere yola çıkıyoruz. Zamanımız el verirse dönüş
üzerinde Vitacura veya Casa Blanca vadilerinde yer alan bağlarda dünyaca ünlü Şili şaraplarının yapıldığı üzüm
bağlarını ziyaret edeceğimiz bir molamız olacak. Bu şarapları tatma imkanı da bulabileceğiz. Akşam saatlerinde
otelimize varıyoruz.

8. Gün - SANTIAGO DE CHILE – BUENOS AIRES 06:50-08:50
Bugün otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımız ile Buenos Aires uçuşumuzu gerçekleştirmek için
havalimanına transfer oluyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından uçaktaki yerlerimizi alıyoruz. Yolculuğumuz
yaklaşık 3 saat sürecektir. Varışımızı takiben havalimanında bizi bekleyen aracımız ile otelimize transfer oluyoruz.
Odalarımız hazır ise dinlenmek üzere yerleşeceğiz. Sonrasında serbest saatlerimiz olacak. Akşam saatlerinde
rehberimizin belirleyeceği buluşma saatine göre otel lobisinde buluşup enfes bir tango gösterisi izleyeceğiz. Tango
Show ardından otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Buenos Aires’te. OTELIMIZ: HOTEL KENTON PALACE

9. Gün - BUENOS AIRES SEHIR TURU
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Buenos Aires şehrini gezmek üzere otelimizden ayrılacağız.
Şehir turumuzda ana meydan veya Mayıs Meydanı olarak bilinen Plaza Mayo ziyaretimizi yapıyoruz. Burada Eva
Peron’un da balkon konuşması yaptığı Pink House (Pembe Sarayı) göreceğiz ve fotoğraf çekeceğiz. Burası hala
başkanlık sarayı olarak kullanılmaktadır. Sonrasında Arjantin, Şili, Peru gibi ülkelerin kurtarıcısı olarak bilinen San
Martin’in anıt mezarının bulunduğu şehir katedralini göreceğiz. Tekrar aracımıza binerek Buenos Aires’in en ünlü
semti olarak bilinen La Boca mahallesini görmek üzere turumuza devam ediyoruz. Burası dünyaca ünlü futbolcu
Maradona’nın doğup büyüdüğü mahalledir. Aynı zamanda Arjantin’e gelen ilk İtalyanların yerleştiği bölge olarak da
bilinir. Sokaklarında tango yapan çiftleri görebileceğiniz, alışveriş yapabileceğiniz, ya da bir şeyler atıştırabileceğiniz
güzel fırsatlar sunacaktır. Fotoğraflarımızı çekip vakit geçirdikten sonra Rio de La Plata nehrinin ağzı olarak bilinin La
Boca semtine de ismini veren bölgeyi göreceğiz. Sonrasında şehir turumuza devam ediyoruz. 19. yüzyılda dünya
zenginlerinin yaşadığı Palermo semtini aracımız ile geziyoruz. Buenos Aires’in simgelerinden biri olan Floralis de
Genrica olarak da bilinen metal çiçeği de ziyaret edip fotoğraflarımızı çektikten sonra, Puerto Madero köprüsünü ve
bölgesini görmek üzere yürüyüş turu yapacağız. Turumuzu Obelisco olarak anılan dikili taşın bulunduğu 9 Temmuz
bulvarından geçerek bitiriyoruz. Otelimize dönüş ve geceleme Buenos Aires’te otelimizde.

10. Gün - URUGUAY – COLONIA TURU
Bugün otelimizdeki kahvaltımızın ardından günümüzü Arjantin’in Rio de La Plata (Gümüş Nehri) karşısında komşu
ülkesi olan Uruguay’a günübirlik bir geziyle renklendireceğiz. İlk olarak otelimizden limana transfer oluyoruz.
Pasaport çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Puerto Madero limanı üzerinden hızlı feribotla 1 saatlik bir yolculuk
yaparak Uruguay Colonia limanına varıyoruz. Burada 16. yüzyıldan itibaren İspanyollar ve Portekizliler tarafından
sürekli yerleşim yeri olarak kurulmaya çalışılmış ve bu sebepten dolayı sürekli savaşlara ve sıcak çatışmalara



tanıklık etmiş Sacremento kentini görüyoruz. Burası küçük ve şirin bir yerdir. Sokaklarında İspanyol ve Portekiz
mimarilerinin tarihi karışımını görebileceğimiz, ünlü peynirlerinden ve dondurmalarından tadabileceğimiz
dükkanlarla doludur. Şehir merkezindeki eski kilise ve meydanı da gördükten sonra öğle yemeğimizi almak üzere
yerel bir restorana gideceğiz. Yemeğimizin ardından fotoğraf çekmek ve alışveriş yapmak için serbest zamanımız
olacak. Turumuzun ardından tekrar limana giderek pasaport işlemlerimizin ardından feribot ile Buenos Aires şehrine
geri dönüyoruz. Varışta tur otobüsümüz ile karşılanarak otelimize gidiyoruz. Geceleme Buenos Aires’te otelimizde.

11. Gün - BUENOS AIRES – TIGRE DELTASI TURU – ISTANBUL DONUS UCUSU
23:50-22:30*
Bugün otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından eşyalarımız ile otelden ayrılacağız. Tigre deltası
turumuzu yapmak üzere yola çıkacağız. Buenos Aires kent merkezine yaklaşık olarak 45 dakikalık mesafede 28 km
kuzeyde bulunan bu yere ulaşmadan önce San Isidro semtinde bir mola vereceğiz. Burada bir kilise ziyareti
yapacağız. Ardından Tigre deltası üzerinde 1 saatlik bir tekne turu yapmak üzere Tigre’ye ulaşıyoruz. Tigre, Parana
nehrinin bittiği delta bölgesinde yer alır. Bu bölgede yaşayan insanlar araba yerine küçük botlara veya sandallara
sahiptir. Alışverişlerini ise daha büyük teknelerle gezer halde satış yapan yüzen marketlerde yaparlar. 1920 yılında
ilk yerleşimcilerin buraya yerleştikleri bilinir. Şehrin yoğunluğundan biraz olsun uzaklaşmak üzere buraya gelen ilk
yerleşimciler, ağaçlık alanlar içerisinde jaguarlara rastladıkları ve onları kaplan sandıkları için bu bölgenin ismi Tigre
olarak anılmaya başlanmıştır. Tigre ilk kurulduğu anda olduğu gibi hala önemli bir üretim alanıdır. Turumuzun
bitiminde tekrar Buenos Aires merkezine ulaşıyoruz ve dönüş uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına
transfer oluyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra Türk Hava Yolları’nın tarifeli direkt seferi
ile İstanbul uçuşumuza başlıyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor.

12. Gün - ISTANBUL
Türkiye yerel saati ile akşam 22:30 sularında Istanbul’a varıyoruz. Anılarla dolu turumuz sona eriyor. VİZELER
HAKKINDA BİLGİLENDİRME: Türkiye Cumhuriyeti Pasaportuna sahip olan Bordo (Normal) ve Yeşil pasaport hamili
misafirlerimiz programdaki4 ülkeye de girişte vizeden muaftırlar. Pasaportlarınızın geçerlilik süresi dönüş tarihinden
itibaren en az 6 ay olma zorunluluğu vardır. Farklı ülke vatandaşı olan misafirlerimizin vize sorumlulukları
kendilerine aittir. ** TWİN YATAK İÇİN MUTLAKA SORUNUZ **

Tura Dahil Olan Hizmetler

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ;

• İSTANBUL – SAO PAULO / BUENOS AIRES- ISTANBUL ARASINDA TÜRK HAVA YOLLARI İLE YAPILACAK EKONOMİ
SINIFI DİREKT UÇUŞLAR VE 23 KG SERBEST BAGAJ TAŞIMA HAKKI.

• YEREL HAVAYOLLARI İLE SAO PAULO-IGUASU / IGUASU-RIO DE JANERIO / RIO DE JANERIO-SANTIAGO ARASI
YAPILACAK UÇUŞLARDA EKONOMİ SINIFI UÇAK BİLETLERİ

• SAO PAULO (1GECE) RIO DE JANERIO (3GECE) IGUASU (1GECE) SANTIAGO (2GECE) BUENOS AIRES (3 GECE)
TOPLAM :10 GECE 4*,3* VE BUTİK OTELLERDE ODA KAHVALTI KONAKLAMA

• ÖZEL ARAÇLARLA HAVALİMANI-OTEL-HAVALİMANI TRANSFERLERİ – BÖLGEDEKİ ŞEHİR TURLARI

• ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER.

• PROGRAMDA BELİRTİLEN YEMEKLER (ÖĞLE YEMEĞİ x 4)

• GÜNÜBİRLİK URUGUAY TURU VE GİDİŞ-DÖNÜŞ FERİBOT BİLETLETRİ

• BUENOS AİRES’TE TANGO SHOW

• ŞİLİ VİNA DEL MAR’DA ÜZÜM BAĞLARI ZİYARETİ VE ŞARAP TADIMI

• TÜM ÖRENYERİ, MÜZE GİRİŞ BİLETLERİ



• TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ VE BÖLGEDEKİ LOCAL REHBERLİK HİZMETLERİ

• ZORUNLU SİGORTA

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER:

• KİŞİSEL HARCAMALAR

• YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCI

• PROGRAMDA AÇIKÇA BELİRTİLMEYEN YERLERDE ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ ve YEMEKLERDE ALINAN

• ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER.

• TÜM YEREL SERVİS TİPLERİ (TÜM YEREL REHBERLER, TÜM OTOBÜS ŞOFÖRLERİ GARSONLAR, KOMİLER,
BELLBOYLAR İÇİNDİR.) 140 USD KİŞİ BAŞI ALANDA TOPLANILACAKTIR. TUR REHBERİNİZE TESLİM EDİLİR.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

1- Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.

2- Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Wtatil gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal
edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın
alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Wtatil’ den alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti,
seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından
misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret
iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Wtatil’ den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Wtatil
tarafından iptal edilmesi durumunda Wtatil’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Wtatil sorumlu tutulamaz.

3- Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Wtatil iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir. Bu
durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti sadece
yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır.

İptal ve değişiklik

4- Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar Wtatil’e yazılı olarak bildirmek koşulu ile Wtatil
tarafından hava yolu firmasına ödemesi yapılmış ve/veya taahhüt altına alınmış uçak biletleri hariç cezasız iptal
hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda uçak bileti bedelinden geriye kalan tur
ücretinin %50’ si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur
ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre
değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. Wtatil ilave hizmetlerin iptal
iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar



5- Programda belirtilen turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Turlar sırasında misafirlerimize farklı rehberler
eşlik edebilir.

6- Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Wtatil sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

7- Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna
göre şehir turu ve/veya ilave turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek
değişiklikler karşısında da geçerlidir.

8- Speed Boatlar ile yapılacak olan turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar; tekneye binmeden hemen önce
ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile
misafirlerimizin durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.

9- Fiyatlara dahil olan hizmetler alanında belirtilen tur yada yemek hizmetlerine katılım sağlanmaması halinde
iadesi yoktur.

Uçuşlar Hakkında

10- Wtatil hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı
sıra Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.

11- Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Wtatil, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.

12- 0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.

13- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

14- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu
işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak
hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

15- Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.

16- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Wtatil sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

17- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a
düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, Wtatil’in
sorumluluğunda değildir.

18- Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak
upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.



19- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar

20- Wtatil misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için
sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda Wtatil iptal koşulları geçerli olacaktır.

21- Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Wtatil tarafından bildirilecektir.

22- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Wtatil tarafından
bilgi verilecektir.

23- Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı
bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.

24- Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık
olup olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.

25- Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir.

26- Wtatil tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele
bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu
taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve Wtatil tarafından garanti edilemez.

27- Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

28- Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır.

29- Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.

30- Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel
tarafından onaylanması gerekir.

31- Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).

32- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu
rezervasyonlarında standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak
tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.

33- Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce
hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.

34- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun
iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna
uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

35- Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz,
otelde alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın
alma esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.



36- Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden
tahsil edilir.

37- Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.

38- Wtatil zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin
programdaki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.

39- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Wtatil sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

40- Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve
raporlarını yanlarında bulundurmaları zorunludur.

41- Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı
ya da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında
olan bir işlem olup, Wtatil’in herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Vize ve Pasaport

42- T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır.

43- Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.

44- Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az
2 sayfalık boş alan olması gerekmektedir.

45- Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Wtatil sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir.

46- Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Wtatil sorumlu olmayacaktır.

47- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

48- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/buyuk-guney-amerika-brezilya-arjantin-uruguay-sili-turu-thy-ile-10-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 
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Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 01:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


